ACTA... Iohannes episcopus Antiochenus orientalis, sanctae fidei praedicator...

Ἰωάννης ἐπίσκοπος Ἀντιόχειας ὀριενταλίου, ἁγίας πίστεως...

Exemplum imperatorum literarum, quae Epiphanius ad sanctam synodum per Palladium Messariensem...

Ἰσοῦ Βασιλεὺς γράμματα, ἀπεσταλμένα ἐπὶ Ἐπίφω...

Imperatoris Caesaris, Theodosius et Valentinianus, uicibus, irremediabilibus, et maxime sanctae Augusti, sanctissime synodo Ephesinae.

Ἀυτοκράτορος Καίσαρος, Θεοδοσίου καὶ Ὀυλατιανῆς...

MODIFICATISSIMI Candidati de doctorum doctorum conuictio...

ΤΟΤΟ μνημονογραφητέον κείμενον τῶν καθολο...

Imperatoris ad Synodum... Acta Synodi...

Ἰσοῦ Βασιλεὺς γράμματα, ἀπεσταλμένα ἐπὶ τῆς...

Imperatoris ad Synodum... Acta Synodi...

Ἰσοῦ Βασιλεὺς γράμματα, ἀπεσταλμένα ἐπὶ τῆς...

Ἰσοῦ Βασιλεὺς γράμματα, ἀπεσταλμένα ἐπὶ τῆς...

ACTA... Iuxta Deu. benedictum, contentione facta...

Autopsi apud the Basilicam...

ACTA... Iuxta Deu. benedictum, contentione facta...

TOTTO, ἁγίας Βασιλεὺς, τῶν ἐφθό...

HOC, pii imperatoris, hoc orthodoxo...

Ἰσοῦ Βασιλεὺς γράμματα, ἀπεσταλμένα ἐπὶ τῆς...

ACTA... Iuxta Deu. benedictum, contentione facta...

Ἰσοῦ Βασιλεὺς γράμματα, ἀπεσταλμένα ἐπὶ τῆς...

ACTA... Iuxta Deu. benedictum, contentione facta...

ACTA
SYNODI
ECLIASTICI

Religio orientalis ad p[ro]fissam imperato-
rem, qua cum antiegypti relatione
invasio[m]ibus commi[m]is Irenaeo daturus.

SPRAVIMUS fore, ut Aegyptiacae tem-
p[er]ae, quae sanctae Dei ecclesiae exag-
gavit, acceptis pietatis vestris literis tam-
quam alypando daturus: sed re nostra fuisse
noverim. Irenaeo vero illi velentia atq[ue] in-
sultante evaserunt: et quae depositionem
suae legitime ipsi illam non quidem
causa, neque per majestatis vestrae increpato-
nem modestos effecti sunt: sed & pietatis
vestrae fationibus contenti, sanctu[m]que
patrum canonibus conculcati: (cum alii sed
deserui, ut non excommunicati) fessum
dux in orientem egredi: ut non quidem
et nos quidem, licet eam Christi amantem
celliduum vestram ac de re certissimi antea
fecimus, cum acceptis clementiae vestrae li-
teris omni pietatis plenam, in apostoli benefi-
ces solum Deo aedificatos operemur, non
modo prohibuerim, sed lapidatione fac-
longo quoque spatio insecuti sum, ita ut fe-
quarumque vestra petulum averterimus. Nisi
vero quidem litteris vestris ad concilium
convenire, neque controversatione
diffinitionem petentiae, neque de haereticis
Cyrilli capitibus (quoque argumenta, quae im-
probant illorum, scriptae, oblatentis, sicut
de posse plase diffundat) ratione reddere
voluerim: sola autem auctoritate temeritate
sege afferent tamen non audacia, non teme-
ritate, sed tranquillitate, sed fentia, sed
dignum petia, quae propulsit fenu, sed
fmi examinat debet. Ipropriet magnifi-
centissimum concilium Irenum pervenire
omniuni fono, ut si velle[m] plicatem
convenire, tacitae neuter dicit, sed
sequidem nihil adun dicit, quod illum latet.
Accepti idem a nobis plunatib[us] pietatis mor-
bi curand[is] mox: quibus transmissis ec-
clesiis, licet necesse fuit, ut necesse fuit
manifestum, ut p[ro]p[ri]et illos ab eo co-
gnofca, & quod veltor pietati vltum fuerit,
quanta fieri poterit, celestitate p[ro]p[ri]et, ne
eius amato vultum & h[er]eticum hic
confutamus.

Religio orientis ad orientales, de his
in synodo Constantiensi factis p[ro]fissum
Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

VIX mihi nunc tandem ad fassitatem ve-
stram ferre, qualemque desiderabam,
tellarum inveneie quiete: et cum propo-
fiti negotii fucceserit, per gratiam Dei exte-
rius, vltus pietati p[ro]p[ri]etatem. Vltimam
enim in regiam civitatem post Aeg-
gyptium advenam. At vero quod in iplo
mox aditu periculis fmi p[ro]p[ri]et, id nec
stationes ex parte vestra, sed etiam
regaliter. Nam optimi illi viri ante
nos (vltimam) ingreffi, omniaque con-
munda, ea vltimam vlti (tantum enim
nos h[er]eticis) omni[m]o vltimam p[ro]p[ri]et
curant. Quibus alios quidem mendacis tunc

In synodo Constantiensi factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit, ante Concilium Irenaeum factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

Ancora[m] non vincit, nisi non vincit
Basilis, Irenaeo vero illi velentia atq[ue]
invasio[m]ibus commi[m]is Irenaeo daturus
recti Epistolam.

HAELIAMEN Irenaeo tenet, ut Aeg-
yptiacae t[em]p[er]ae, quae sanctae Dei ecclesiae exag-
gavit, acceptis pietatis vestris literis tam-
quam alypando daturus: sed re nostra fuisse
noverim. Irenaeo vero illi velentia atq[ue] in-
sultante evaserunt: et quae de depositionem
suae legitime ipsi illam non quidem
causa, neque per majestatis vestrae increpato-
nem modestos effecti sunt: sed & pietatis
vestrae fationibus contenti, sanctu[m]que
patrum canonibus conculcati: (cum alii sed
deserui, ut non excommunicati) fessum
dux in orientem egredi: ut non quidem
et nos quidem, licet eam Christi amantem
celliduum vestram ac de re certissimi antea
fecimus, cum acceptis clementiae vestrae li-
teris omni pietatis plenam, in apostoli benefi-
ces solum Deo aedificatos operemur, non
modo prohibuerim, sed lapidatione fac-
longo quoque spatio insecuti sum, ita ut fe-
quarumque vestra petulum averterimus. Nisi
vero quidem litteris vestris ad concilium
convenire, neque controversatione
diffinitionem petentiae, neque de haereticis
Cyrilli capitibus (quoque argumenta, quae im-
probant illorum, scriptae, oblatentis, sicut
de posse plase diffundat) ratione reddere
voluerim: sola autem auctoritate temeritate
sege afferent tamen non audacia, non teme-
ritate, sed tranquillitate, sed fentia, sed
dignum petia, quae propulsit fenu, sed
fmi examinat debet. Ipropriet magnifi-
centissimum concilium Irenum pervenire
omniuni fono, ut si velle[m] plicatem
convenire, tacitae neuter dicit, sed
sequidem nihil adun dicit, quod illum latet.
Accepti idem a nobis plunatib[us] pietatis mor-
bi curand[is] mox: quibus transmissis ec-
clesiis, licet necesse fuit, ut necesse fuit
manifestum, ut p[ro]p[ri]et illos ab eo co-
gnofca, & quod veltor pietati vltum fuerit,
quanta fieri poterit, celestitate p[ro]p[ri]et, ne
eius amato vultum & h[er]eticum hic
confutamus.

Religio orientis ad orientales, de his
in synodo Constantiensi factis p[ro]fissum
Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

VIX mihi nunc tandem ad fassitatem ve-
stram ferre, qualemque desiderabam,
tellarum inveneie quiete: et cum propo-
fiti negotii fucceserit, per gratiam Dei exte-
rius, vltus pietati p[ro]p[ri]etatem. Vltimam
enim in regiam civitatem post Aeg-
gyptium advenam. At vero quod in iplo
mox aditu periculis fmi p[ro]p[ri]et, id nec
stationes ex parte vestra, sed etiam
regaliter. Nam optimi illi viri ante
nos (vltimam) ingreffi, omniaque con-
munda, ea vltimam vlti (tantum enim
nos h[er]eticis) omni[m]o vltimam p[ro]p[ri]et
curant. Quibus alios quidem mendacis tunc

In synodo Constantiensi factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit, ante Concilium Irenaeum factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

ACTA
SYNODI
ECLIASTICI

Religio orientalis ad p[ro]fissam imperato-
rem, qua cum antiegypti relatione
invasio[m]ibus commi[m]is Irenaeo daturus.

SPRAVIMUS fore, ut Aegyptiacae tem-
p[er]ae, quae sanctae Dei ecclesiae exag-
gavit, acceptis pietatis vestris literis tam-
quam alypando daturus: sed re nostra fuisse
noverim. Irenaeo vero illi velentia atq[ue] in-
sultante evaserunt: et quae de depositionem
suae legitime ipsi illam non quidem
causa, neque per majestatis vestrae increpato-
nem modestos effecti sunt: sed & pietatis
vestrae fationibus contenti, sanctu[m]que
patrum canonibus conculcati: (cum alii sed
deserui, ut non excommunicati) fessum
dux in orientem egredi: ut non quidem
et nos quidem, licet eam Christi amantem
celliduum vestram ac de re certissimi antea
fecimus, cum acceptis clementiae vestrae li-
teris omni pietatis plenam, in apostoli benefi-
ces solum Deo aedificatos operemur, non
modo prohibuerim, sed lapidatione fac-
longo quoque spatio insecuti sum, ita ut fe-
quarumque vestra petulum averterimus. Nisi
vero quidem litteris vestris ad concilium
convenire, neque controversatione
diffinitionem petentiae, neque de haereticis
Cyrilli capitibus (quoque argumenta, quae im-
probant illorum, scriptae, oblatentis, sicut
de posse plase diffundat) ratione reddere
voluerim: sola autem auctoritate temeritate
sege afferent tamen non audacia, non teme-
ritate, sed tranquillitate, sed fentia, sed
dignum petia, quae propulsit fenu, sed
fmi examinat debet. Ipropriet magnifi-
centissimum concilium Irenum pervenire
omniuni fono, ut si velle[m] plicatem
convenire, tacitae neuter dicit, sed
sequidem nihil adun dicit, quod illum latet.
Accepti idem a nobis plunatib[us] pietatis mor-
bi curand[is] mox: quibus transmissis ec-
clesiis, licet necesse fuit, ut necesse fuit
manifestum, ut p[ro]p[ri]et illos ab eo co-
gnofca, & quod veltor pietati vltum fuerit,
quanta fieri poterit, celestitate p[ro]p[ri]et, ne
eius amato vultum & h[er]eticum hic
confutamus.

Religio orientis ad orientales, de his
in synodo Constantiensi factis p[ro]fissum
Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

VIX mihi nunc tandem ad fassitatem ve-
stram ferre, qualemque desiderabam,
tellarum inveneie quiete: et cum propo-
fiti negotii fucceserit, per gratiam Dei exte-
rius, vltus pietati p[ro]p[ri]etatem. Vltimam
enim in regiam civitatem post Aeg-
gyptium advenam. At vero quod in iplo
mox aditu periculis fmi p[ro]p[ri]et, id nec
stationes ex parte vestra, sed etiam
regaliter. Nam optimi illi viri ante
nos (vltimam) ingreffi, omniaque con-
munda, ea vltimam vlti (tantum enim
nos h[er]eticis) omni[m]o vltimam p[ro]p[ri]et
curant. Quibus alios quidem mendacis tunc

In synodo Constantiensi factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit, ante Concilium Irenaeum factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

Religio orientalis ad p[ro]fissam imperato-
rem, qua cum antiegypti relatione
invasio[m]ibus commi[m]is Irenaeo daturus.

SPRAVIMUS fore, ut Aegyptiacae tem-
p[er]ae, quae sanctae Dei ecclesiae exag-
gavit, acceptis pietatis vestris literis tam-
quam alypando daturus: sed re nostra fuisse
noverim. Irenaeo vero illi velentia atq[ue] in-
sultante evaserunt: et quae de depositionem
suae legitime ipsi illam non quidem
causa, neque per majestatis vestrae increpato-
nem modestos effecti sunt: sed & pietatis
vestrae fationibus contenti, sanctu[m]que
patrum canonibus conculcati: (cum alii sed
deserui, ut non excommunicati) fessum
dux in orientem egredi: ut non quidem
et nos quidem, licet eam Christi amantem
celliduum vestram ac de re certissimi antea
fecimus, cum acceptis clementiae vestrae li-
teris omni pietatis plenam, in apostoli benefi-
ces solum Deo aedificatos operemur, non
modo prohibuerim, sed lapidatione fac-
longo quoque spatio insecuti sum, ita ut fe-
quarumque vestra petulum averterimus. Nisi
vero quidem litteris vestris ad concilium
convenire, neque controversatione
diffinitionem petentiae, neque de haereticis
Cyrilli capitibus (quoque argumenta, quae im-
probant illorum, scriptae, oblatentis, sicut
de posse plase diffundat) ratione reddere
voluerim: sola autem auctoritate temeritate
sege afferent tamen non audacia, non teme-
ritate, sed tranquillitate, sed fentia, sed
dignum petia, quae propulsit fenu, sed
fmi examinat debet. Ipropriet magnifi-
centissimum concilium Irenum pervenire
omniuni fono, ut si velle[m] plicatem
convenire, tacitae neuter dicit, sed
sequidem nihil adun dicit, quod illum latet.
Accepti idem a nobis plunatib[us] pietatis mor-
bi curand[is] mox: quibus transmissis ec-
clesiis, licet necesse fuit, ut necesse fuit
manifestum, ut p[ro]p[ri]et illos ab eo co-
gnofca, & quod veltor pietati vltum fuerit,
quanta fieri poterit, celestitate p[ro]p[ri]et, ne
eius amato vultum & h[er]eticum hic
confutamus.

Religio orientis ad orientales, de his
in synodo Constantiensi factis p[ro]fissum
Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

VIX mihi nunc tandem ad fassitatem ve-
stram ferre, qualemque desiderabam,
tellarum inveneie quiete: et cum propo-
fiti negotii fucceserit, per gratiam Dei exte-
rius, vltus pietati p[ro]p[ri]etatem. Vltimam
enim in regiam civitatem post Aeg-
gyptium advenam. At vero quod in iplo
mox aditu periculis fmi p[ro]p[ri]et, id nec
stationes ex parte vestra, sed etiam
regaliter. Nam optimi illi viri ante
nos (vltimam) ingreffi, omniaque con-
munda, ea vltimam vlti (tantum enim
nos h[er]eticis) omni[m]o vltimam p[ro]p[ri]et
curant. Quibus alios quidem mendacis tunc

In synodo Constantiensi factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit, ante Concilium Irenaeum factis p[ro]fissum Constantiam expressum, reddiditque
rehabuit.

ecclesiam quampsum transfirmit... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

ecclesiam quampsum transfirmit... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM... EPISTOLA...

V. Valentinus... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

A πρῶτος ἀπὸ τῆς ἀδελφότητος... CONCILIBULUM THEODOSIUM VALENTIN.

A πρῶτος ἀπὸ τῆς ἀδελφότητος... CONCILIBULUM THEODOSIUM VALENTIN.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ... CONCILIBULUM THEODOSIUM VALENTIN.

V. Valentinus... CONCILIBULUM THEODOSIUM VALENTIN.

ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

ΕΠΙΣΤΟΛΗ... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

ΕΠΙΣΤΟΛΗ... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

V. Valentinus... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

aliquam vel paulum obstrui potui non possumus... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

aliquam vel paulum obstrui potui non possumus... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

ΕΠΙΣΤΟΛΗ... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

V. Valentinus... ACTA APOSTOLICAE SECRALIIUM

ORIENTALUM SCHISMATICORUM

Exemplaria ad fratres, qui communii omnium nomine Constantiensi legatione fungebantur.

Omnibus mandis pietissimis et sanctissimis et religiosis vestris... Alexandri

Ad eos episcopos nobilissimos defolatos in suis personis. Demum minus vestra sanctissimi necesse factam expositionem ab Alexandro heterodoxorum capitulo...

RELATIO ORIENTALUM.

qui libere debebant, ad Theodosium et Valentinianum Augustis.

Pietissimis et Christi amatissimis regibus, Theodosio et Valentiniano Augustis, sanctis Synodis que Episcopi congregati.

DOCTI et sanctissimum et pietissimum Imperatorem nostrum literis, qui pro tota synodo ad vestrum ipsum comitatum pervenerunt, non quod benignis illis ad vestrum pietatem patenter accessit...

Q UONIAM dilectissimi vestros pro religione labores, cum divinis regis nostri Christiani amantissimi et pietissimi, cognovimus experientia, dominum Jehu Christianum ecclesiam vestram non derelinquire, qui et vobis orthodoxa decemtem gratiam exhibuit...

EPISTOLA LEGATORUM A

Schismaticorum ad suos in Epheco.

Demum maxime honorabilis et pietissimis episcopis, qui in Epheco sunt, Joannes, Julianus, Homerus, Paulus, Anastasius, Agrinicus, Theodorus.

Q UANTO accessit nobis contigit, et de quantum multum de hetericis capitulis discrepantibus, juramentisque sepius puniti regni, quod impossibile sit nobis communicare his qui diversa sentiant...

EPITOLA EPISTOLAE CATHOLICAE

quibus Schismaticorum precedentes non resistentium

pietissimo et fidei summo episcopo Nephoro facta vestra pietas, quod Basiliensium qui quidem canonem de illo inferere, sed tunc non potuimus, eo quod omnes non ad ipsam nossem hostiliter afflicti...

GRAMMATA ΠΟΝ ΠΡΟΟΛΟΞΙΩΝ

ΑΙΓΑΝΤΑ ΠΡΟΛΑΒΟΝΤΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΡΙΣΤΙΩΝ

κατάστασις πρὸς τοὺς

ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΚΑΤΗΛΟΓΟΝ

quibus Schismaticorum precedentes non resistentium

Ισοῦ ἀποστόλου τὸ ἄγιον πνεῦμα, ἀπορρήτως ἐκ τοῦ Θεοῦ ἐκείνου μετέκοιτι, ἡλικίῳ ἠελίου, ἀποδοξίᾳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται... Τὸ ἵδιον ἕκαστος κἀκεῖ τὸ ἀφῆκεν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς... ἐστὶν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται...

Αὐτὸ ἐκείνους ἀπορρήτως ἐκ τοῦ Θεοῦ ἐκείνου μετέκοιτι, ἡλικίῳ ἠελίου, ἀποδοξίᾳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται... Τὸ ἵδιον ἕκαστος κἀκεῖ τὸ ἀφῆκεν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς... ἐστὶν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται...

ΕΠΙΣΤΟΛΑΙ

αἰσθησῶν τῆς ἐπιστολῆς

τοῦτο ἐπιπολεῖται

ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΚΑΤΗΛΟΓΟΝ

quibus Schismaticorum precedentes non resistentium

Ισοῦ ἀποστόλου τὸ ἄγιον πνεῦμα, ἀπορρήτως ἐκ τοῦ Θεοῦ ἐκείνου μετέκοιτι, ἡλικίῳ ἠελίου, ἀποδοξίᾳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται... Τὸ ἵδιον ἕκαστος κἀκεῖ τὸ ἀφῆκεν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς... ἐστὶν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται...

ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ ΚΑΤΗΛΟΓΟΝ

quibus Schismaticorum precedentes non resistentium

Ισοῦ ἀποστόλου τὸ ἄγιον πνεῦμα, ἀπορρήτως ἐκ τοῦ Θεοῦ ἐκείνου μετέκοιτι, ἡλικίῳ ἠελίου, ἀποδοξίᾳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται... Τὸ ἵδιον ἕκαστος κἀκεῖ τὸ ἀφῆκεν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς... ἐστὶν ἡλικίῳ τῆς ἐπιστολῆς τοῦτο ἐπιπολεῖται...

veris sentie manifeste deprehensum exco-
municavit. Neque enim sententiam suam in
Ephesiorum metropoli constitutam esse dissi-
mulabat, et alii iudicis et argumentis re-
vocandis esse se quosque excohibebat,
negante fidei aliena predictam ad complen-
tum. Omnia vero in aethorum conventibus
dilucide legitissime vestre pietatis reno-
mias. Sed quantum magnificentissimum co-
mes Candidianus Nestoriam amicum pietatis
interponens, etiam pietatis vestre proce-
ptis fessissimus, priusquam majestas vestra
cassata, que gesta sunt, intelligeret; et prius-
quam conventio acciperet, que gesta
sunt, accurate contingeret, etiam pietatis
vestre suggerere fessidit, qui et sibi placitum,
et Nestoro grata erat, priusquam majes-
tatis vestrae excohiberetur, que (syno-
di) acta complectentur, etiam pietatis
vestre hauriret in quibus apparer, ne mini-
mum quidem malevolentiam contra Nesto-
riam nos exercuisse, sed fidei veritates dog-
mata expressisse; quibus comparatus qua
Nestorio predicabat, etiam pietatis vestre
et ipsas scriptis, epistolis, et publicis fer-
monibus; sancto evangelio, quod Christum
universiorum dominum praedicatum nobis
ostendebat in eodem conventu, sententiam
tolimus. Quosmoles majestatem vestram
rogamus, ne quem comam diguatur
admittere, qui hominis amicitiam pietatis
pietatum fecit.

A **I**tem, quod Joannem reverendissimum episcopum
Antiocheno exsilio, hoc est, in eius animo
comparatum esse odorati clemens, ut qui
amicitie multas gratissimam, quam fidei
utilitatem profectum, et eo consensum facerent
quod neque majestatis vestrae minis
veritate, neque sui fidem iam inde ab initio
trepidare per permittis, sanctam synodum post
terminum a vestra maiestati praefectum,
per dies viginti et unum separatim convenire
universi, qui in sancta synodo orthodoxi,
solissime fidei studiosi somni, ad eorum in-
structionem non conquiret causam suam,
quod in synodo ad pietatis reverentiam
Joanni episcopo accedisse nisi, quod magni-
ficentissimum comes Candidianus, quibus
nos obcuris deprehendit, et non minus
omnes ei pietatis reverentiam, etiam pietatis
vestre. Est autem hoc verbum Joannis
episcopo zelatissimo legitimo non imanis, nec
vane. Nam non tantum apostolice, Nestoro
declaravit: sine honestate ceterorum, quibus
amicitie gratitudo, et sine illis, quod in dog-
mata errore eum eo communicare.

Sed quantum, que acta sunt, vestre
pietatis aperte caritate, et pietatis reveren-
tiam, magnificentissimum comite Candidia-
no nos impediante, nec que patione re-
pugnans, impetens; omnia vero studium
etiam Nestorio impediende, et majestatem
vestram rogamus, ut in eodem conventu
vestra erga Deum cognoscatur, magnifi-
centissimumque Capitulum eoscoris, et
quosque a sancta synodo, qui et qua ge-
nerata, et gratam vestram ad pietatis
et honestatem. Saep enim illi qui dixerit
a recta fide sententiis, ad tergendam in-
justitiam in quibusque, occultato re-
toris a Nestorio, decessit.

A **I**tem, quod Joannem reverendissimum episcopum
Antiocheno exsilio, hoc est, in eius animo
comparatum esse odorati clemens, ut qui
amicitie multas gratissimam, quam fidei
utilitatem profectum, et eo consensum facerent
quod neque majestatis vestrae minis
veritate, neque sui fidem iam inde ab initio
trepidare per permittis, sanctam synodum post
terminum a vestra maiestati praefectum,
per dies viginti et unum separatim convenire
universi, qui in sancta synodo orthodoxi,
solissime fidei studiosi somni, ad eorum in-
structionem non conquiret causam suam,
quod in synodo ad pietatis reverentiam
Joanni episcopo accedisse nisi, quod magni-
ficentissimum comes Candidianus, quibus
nos obcuris deprehendit, et non minus
omnes ei pietatis reverentiam, etiam pietatis
vestre. Est autem hoc verbum Joannis
episcopo zelatissimo legitimo non imanis, nec
vane. Nam non tantum apostolice, Nestoro
declaravit: sine honestate ceterorum, quibus
amicitie gratitudo, et sine illis, quod in dog-
mata errore eum eo communicare.

A **I**tem, quod Joannem reverendissimum episcopum
Antiocheno exsilio, hoc est, in eius animo
comparatum esse odorati clemens, ut qui
amicitie multas gratissimam, quam fidei
utilitatem profectum, et eo consensum facerent
quod neque majestatis vestrae minis
veritate, neque sui fidem iam inde ab initio
trepidare per permittis, sanctam synodum post
terminum a vestra maiestati praefectum,
per dies viginti et unum separatim convenire
universi, qui in sancta synodo orthodoxi,
solissime fidei studiosi somni, ad eorum in-
structionem non conquiret causam suam,
quod in synodo ad pietatis reverentiam
Joanni episcopo accedisse nisi, quod magni-
ficentissimum comes Candidianus, quibus
nos obcuris deprehendit, et non minus
omnes ei pietatis reverentiam, etiam pietatis
vestre. Est autem hoc verbum Joannis
episcopo zelatissimo legitimo non imanis, nec
vane. Nam non tantum apostolice, Nestoro
declaravit: sine honestate ceterorum, quibus
amicitie gratitudo, et sine illis, quod in dog-
mata errore eum eo communicare.

E **I**tem, quod Joannem reverendissimum episcopum
Antiocheno exsilio, hoc est, in eius animo
comparatum esse odorati clemens, ut qui
amicitie multas gratissimam, quam fidei
utilitatem profectum, et eo consensum facerent
quod neque majestatis vestrae minis
veritate, neque sui fidem iam inde ab initio
trepidare per permittis, sanctam synodum post
terminum a vestra maiestati praefectum,
per dies viginti et unum separatim convenire
universi, qui in sancta synodo orthodoxi,
solissime fidei studiosi somni, ad eorum in-
structionem non conquiret causam suam,
quod in synodo ad pietatis reverentiam
Joanni episcopo accedisse nisi, quod magni-
ficentissimum comes Candidianus, quibus
nos obcuris deprehendit, et non minus
omnes ei pietatis reverentiam, etiam pietatis
vestre. Est autem hoc verbum Joannis
episcopo zelatissimo legitimo non imanis, nec
vane. Nam non tantum apostolice, Nestoro
declaravit: sine honestate ceterorum, quibus
amicitie gratitudo, et sine illis, quod in dog-
mata errore eum eo communicare.

A **I**tem, quod Joannem reverendissimum episcopum
Antiocheno exsilio, hoc est, in eius animo
comparatum esse odorati clemens, ut qui
amicitie multas gratissimam, quam fidei
utilitatem profectum, et eo consensum facerent
quod neque majestatis vestrae minis
veritate, neque sui fidem iam inde ab initio
trepidare per permittis, sanctam synodum post
terminum a vestra maiestati praefectum,
per dies viginti et unum separatim convenire
universi, qui in sancta synodo orthodoxi,
solissime fidei studiosi somni, ad eorum in-
structionem non conquiret causam suam,
quod in synodo ad pietatis reverentiam
Joanni episcopo accedisse nisi, quod magni-
ficentissimum comes Candidianus, quibus
nos obcuris deprehendit, et non minus
omnes ei pietatis reverentiam, etiam pietatis
vestre. Est autem hoc verbum Joannis
episcopo zelatissimo legitimo non imanis, nec
vane. Nam non tantum apostolice, Nestoro
declaravit: sine honestate ceterorum, quibus
amicitie gratitudo, et sine illis, quod in dog-
mata errore eum eo communicare.

A **I**tem, quod Joannem reverendissimum episcopum
Antiocheno exsilio, hoc est, in eius animo
comparatum esse odorati clemens, ut qui
amicitie multas gratissimam, quam fidei
utilitatem profectum, et eo consensum facerent
quod neque majestatis vestrae minis
veritate, neque sui fidem iam inde ab initio
trepidare per permittis, sanctam synodum post
terminum a vestra maiestati praefectum,
per dies viginti et unum separatim convenire
universi, qui in sancta synodo orthodoxi,
solissime fidei studiosi somni, ad eorum in-
structionem non conquiret causam suam,
quod in synodo ad pietatis reverentiam
Joanni episcopo accedisse nisi, quod magni-
ficentissimum comes Candidianus, quibus
nos obcuris deprehendit, et non minus
omnes ei pietatis reverentiam, etiam pietatis
vestre. Est autem hoc verbum Joannis
episcopo zelatissimo legitimo non imanis, nec
vane. Nam non tantum apostolice, Nestoro
declaravit: sine honestate ceterorum, quibus
amicitie gratitudo, et sine illis, quod in dog-
mata errore eum eo communicare.

E **I**tem, quod Joannem reverendissimum episcopum
Antiocheno exsilio, hoc est, in eius animo
comparatum esse odorati clemens, ut qui
amicitie multas gratissimam, quam fidei
utilitatem profectum, et eo consensum facerent
quod neque majestatis vestrae minis
veritate, neque sui fidem iam inde ab initio
trepidare per permittis, sanctam synodum post
terminum a vestra maiestati praefectum,
per dies viginti et unum separatim convenire
universi, qui in sancta synodo orthodoxi,
solissime fidei studiosi somni, ad eorum in-
structionem non conquiret causam suam,
quod in synodo ad pietatis reverentiam
Joanni episcopo accedisse nisi, quod magni-
ficentissimum comes Candidianus, quibus
nos obcuris deprehendit, et non minus
omnes ei pietatis reverentiam, etiam pietatis
vestre. Est autem hoc verbum Joannis
episcopo zelatissimo legitimo non imanis, nec
vane. Nam non tantum apostolice, Nestoro
declaravit: sine honestate ceterorum, quibus
amicitie gratitudo, et sine illis, quod in dog-
mata errore eum eo communicare.

etiam Nestorio impediende, et majestatem
vestram rogamus, ut in eodem conventu
vestra erga Deum cognoscatur, magnifi-
centissimumque Capitulum eoscoris, et
quosque a sancta synodo, qui et qua ge-
nerata, et gratam vestram ad pietatis
et honestatem. Saep enim illi qui dixerit
a recta fide sententiis, ad tergendam in-
justitiam in quibusque, occultato re-
toris a Nestorio, decessit.

etiam Nestorio impediende, et majestatem
vestram rogamus, ut in eodem conventu
vestra erga Deum cognoscatur, magnifi-
centissimumque Capitulum eoscoris, et
quosque a sancta synodo, qui et qua ge-
nerata, et gratam vestram ad pietatis
et honestatem. Saep enim illi qui dixerit
a recta fide sententiis, ad tergendam in-
justitiam in quibusque, occultato re-
toris a Nestorio, decessit.

etiam Nestorio impediende, et majestatem
vestram rogamus, ut in eodem conventu
vestra erga Deum cognoscatur, magnifi-
centissimumque Capitulum eoscoris, et
quosque a sancta synodo, qui et qua ge-
nerata, et gratam vestram ad pietatis
et honestatem. Saep enim illi qui dixerit
a recta fide sententiis, ad tergendam in-
justitiam in quibusque, occultato re-
toris a Nestorio, decessit.

etiam Nestorio impediende, et majestatem
vestram rogamus, ut in eodem conventu
vestra erga Deum cognoscatur, magnifi-
centissimumque Capitulum eoscoris, et
quosque a sancta synodo, qui et qua ge-
nerata, et gratam vestram ad pietatis
et honestatem. Saep enim illi qui dixerit
a recta fide sententiis, ad tergendam in-
justitiam in quibusque, occultato re-
toris a Nestorio, decessit.

Exemplum epistole Alteri Constantinopolitani ad sanctum synodum.

Tullius sanctissimique patris nostri, iustissimeque iustificatione imperatorum nostrorum decretum ex univocitate in Ephesorum metropolitani congressu, Cyrillo, Jurveni, Apollonio, Flaviano, Firmo, Theodoro, Aetio, Amphiloquio, Hefeso, Palladio, et Jovite, sanctissimi quoque synodi Damiani, Symonis, Moyses, Joannes, Evaristus, Modestinus, Adolphus, Pitules, Evagrios, Bassilus, Fotianus, et ceteri Constantianensis civitatis,

SEMPER et ubi in incuncto stato orthodoxo dogmate gloriose, tot in hoc fuit, ut sanctorum patrum traditionem conservemus. De qua quidem per ea quae sanctissimus piplissimusque episcopus Cyrillus ad nos persoluit dignatus est, et velle sanctitate iterum adnotari, gratiar agitum salutatori Deo. Multa latius & magis fecerit, et, quae pro causa recta fide eregere solent, et, aperte nobis insinuat. Quae cum Netherium, nullum, officium, quod apostolicum, sinceritatemque in pietate doctrinae adhiberetur, a vestra pietate omnino detestari ex intellectionibus, commendamus litteras a Theodosio & Valentiniano piplissimis Christianissimisque imperatoribus exhibitis nobis, tamquam a vestra iustitate missas accepimus, ac facinorosum papam in sancta Dei ecclesia, universaeque populi congressu & audientie, loci curavimus. Sit ergo vestra sanctitas, populum nostrum una voce confitebimus, & magni quoque laudis praeconio evedicere cum sanctis necumque veneramus synodum, tam videretur quoque imperatoris quod piam vestrorum conventum anni studio curavimus. Non porro gratiam, praesentis rescriptum. Nunc vero celebrantem vestram pietatem civislatemque ut pro nobis Deum precetur, curantem omnia adhibeat, ut a quod religiosam ecclesiam sanctam Dei ecclesiam que a quod nois piplissimum confiteamur: hinc omnia que iustissime vestrae orthodoxae dogmata praevidentur, quae quae adest intelligit. ac haec ratione sancto Christo domino piplissimum ad hinc praevidentur. Quae quae adest intelligit. ac haec ratione sancto Christo domino piplissimum ad hinc praevidentur. Quae quae adest intelligit. ac haec ratione sancto Christo domino piplissimum ad hinc praevidentur.

Damianus presbyter & archidiaconus, modestiorum pater, divina sanctaque congressio, ut opte pro me, te obsecro.

Exemplum relationis sanctae synodi, qua synodus kella per Joannem factorem comitem respondetur.

Sanctissimus Christianissimisque Theodosio Constantiniano, victoriosi, triumphatorisque imperatoris Augustissimi sanctae de qua-

TELI THEODORICUS qui dominatum capitulum unum, tunc subrogatum, et ad hunc modum. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris.

AEI qui hoc dicitur de theodosio dogmatum significationem, tunc in hoc dicitur. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris.

nos dominum dei domini nostri et ceteris. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris.

Toti antevigilanti & celebranti, obsequioque obsequio, victoriosi, triumphatorisque imperatoris Augustissimi sanctae de qua-

synodus, et sicuti Ous, et sicuti de quaerente praesentis de quo in Epistola metropolitani.

HMEN orthodoxos ipsos beatissimos, et servatissimos patrum nostrorum, ac piplissimos in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris.

omnino locum obtineat, et cum ulla adferentem vestram reformam, ac commensurantem ad hunc modum. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris.

maenica synodus, de qua gratia, vestrae majestati nos in Epistola metropolitani congregate.

CHRISTIANISSIMA vestra majestas, piplissimam pietatem, iam velle a per se zelum egiisse fides & canones declaravit: cujus rei gratia totius orbis episcopos ad Ephesorum civitatem pro episcopo vocavit. Ceterum vobis firmiter illiterat modo per piplissimum gloriosissimum comitem Joannem nobis lecte, non vulgarem nobis perantur. Obstantium omnium imperatorum quamquam & melioribus, veraces vestras ausu obstruivimus. Periode namque locum, si ne majestati vestrae litteras a nobis accepimus: cum aliis quoque Constantissimi episcopi, & Memnonis sanctissimi Deoque dilectissimi coepiscopi nostri depolationem continerent. Quomobrem desolationem se elaborantes, ne mendacium apud Christianissimum majestatem vestram ullam omnino locum obtineat, et cum ulla adferentem vestram reformam, ac commensurantem ad hunc modum. Nunc servatum de basilico de hoc dicitur in ecclesia metropolitana, Kuldala, Indakula, Mijana, Phantura, Phama, Othona, Aetio, Apollonio, Eudoxio, Indakula, Eudoxio, Louca, et ceteris.

1. V. V. in 2. V. V. in 3. V. V. in 4. V. V. in 5. V. V. in

ACTO VIII.

inveniebant totum coram ibidem et obsecrare; quoniam eos quos ad eos in questione ad se cum mittendis, illi ad illos non venirent; tunc secundo & tertio ad eos mittebant. Cum autem ad eos venire nolissent, & synodus despecta habuisset, dicebat illis Cyrillus: Propter opinionem ejus coram me. Et cum proferebant in libro manu ipsius scripto. Que cum synodo episcopi fuerint, in eis dependebant, quidquid illi obsequium fuerat. Et opinionem ipsius manus scriptam cum sententia sanctorum Patrum comparabant, & cum iis contrarias inveniebant. Quare eos anathematizabant, & segregaverunt.

Hic autem Nestorius Patriarcha erat Constantinopolitanus: & opinio ejus hac erat: Dominum Mariam Deum revera non peperisse: & sic dicebat deo esse filium, quoniam unum. Deo esse, qui per se generatus: aliter autem secundum Mariam natus fuit. Dicebat etiam, hominem ipsum Christum esse per unionem & inorem cum Filio Dei omnium: ipsaque Deum & Filium Dei appellari: si non revera, sed per consensum & non eorum communionem, honoris gratia, sicut unus ex prophetis, qui ita appellatur.

De ipsiusque & hoc manu ipsius scriptum erant, opinio ejus hereticis comprehenderet. Dicit Nestorius, quod Christus perfectus fuit Deus, & perfectus homo: & quod Patre genuit Deum, sed non genuit hominem: & quod natus beata Maria hominem proprie peperit, sed non peperit Deum. Responso Cyrilli. Tunc Cyrillus dicebat: Si res ista te habeat, ut Nestorius asserit, tunc qui colitur Christus, plerumque deorum asserit esse, & infidelis; quoniam colitur cum, qui aternus est, & qui de novo existit: & qui cultum ejus deserit, summe infidelis est; quia ab ejus, qui aternus est, cultu recedit, quemadmodum & recedit a cultu ejus, qui de novo producitur est; & qui decemem circa hunc in eo colit, Christum non colit: necque enim ab una parte sine altera Christum jure appellari possunt. Et dicebat Cyrillus synodo: Nonne coram te Nestorius opinatur, sed non peperit Deum, cum in illa synodo asserit, quemadmodum & coram tua sancta synodus fuit? Respondit etiam synodus, dicensque Maxime. Et Cyrillus ita dicebat: Si hoc necessarium nobis videretur, anathematizaretur cum. Et synodus cum anathematizavit, & a communionem abdidit, & anathema ejus in libro descripti, & in eo prescripti, ut una cum hæreticorum catalogo descriptis, post anathema ei sic inscriptum, abijt propterea viam capessens, & istentibus, & doctores, & sapientibus doctis, Anathema sit, qui hæc asserit. Et non negare illi, quod illi de ipso dicent: hoc autem sibi idcirco accidisse, quia filiam Imperatoris secum præsumens ad altare ingredi probocaverat. Hoc autem quod dicebat, figuraverat, ut ex his scriptis constat, huic contrarium prædente. Sic hæc Cyrillus per apostolicas, id est, epistolâs, de re eum eo expulso: & eique consilium confiteri, Christum revera esse Deum, hæc illa esse verba: & sanctam Virginem Dominam Mariam revera Deiputam fuisse: & ab eo postulari, ut privative opinionis rediret: & tum ipse eam recipere, & anathemata solvere, & in eorum scriptis, Responsum reddere, quo se consilio ejus non obsecraturum significavit. Tunc Cyrillus ad eum rursus scripsit illud: Nonne ego cum a te ipsi opinione recedere ad hæc, ut in libro tuo in quo anathematizatus es, hæc res, quæ credenda natus in una persona vultis esse, Deum autem contrarium fuit impero, quo quis dicitur, hæc res, quæ unum esse du-

8. Remo, Pau in de Sacerdoti

A un perionam consociatum: cum per veram unionem una sit persona, & duo sunt consubstantiales. Nestorius autem vehementer quæm avocavit, & sic peribit ut responsum dedit; nec ab infidelitate sua & privative opinionis recedit.

Quapropter Cyrillus cum Ægypti populi sedem Alexandriæ convocavit, & episcopi & metropolitani, & catholici etiam Æthiopiæ & Insularum, & ex omnibus Libanis prælatibus, eorumque catholicis: ad eos magna tempore præparata convenire: in ea præsentia ipsam ad Nestorianam deo scriptam, eque lenitatem suam repetit, Christum esse duobus naturis in una persona unitum constare; & in apostolica, id est, epistolâ, prædictis capitulis enumerata scripti: quibus postmodum & substantiantiam et espulso: & quod nisi ipse assensum in necessaria fide veritate præbuerit, a consensu ipsius arcebitur excommunicatus.

Interea autem, dum Nestorius ita qui prius preloretur, & synodus Ephesi celebrata est, quemadmodum ante diximus. Quin etiam in archidiaconia philosophi, & docti, & sapientes, & eruditi viri in negotium ejus diligenter inquirebant. Cum ipse unum in priora sua infidelitate persisteret, & simoniam dicit Nestorius, & in omnibus libris excommunicatus: & post infidelitatem suam hæc perit, & opinio ejus omnino obliterata est.

Fuit hæc Joannes Antiochus advenit qui, cum eos iudicium ante sui advenum pronuntians, infidelis, ægre admodum & indigne ferabat, quod Nestorian excommunicasset: tempeque ipse affectum dolerant, prosequens ipse advenit, & cum ipse non præterisset. Cum autem hoc id non illa de causâ contigerit, quam quod cum temporis habuerit, & non expectaverint; ipse episcopus orientalis, qui cum ipso advenit, & convulsus, & prescribit, ut Cyrillus excommunicaretur; & una cum eo excommunicatus est Memnon episcopus Ephesinus. Advenerat etiam tunc Joannes unus ambrosij indicasse, & contra catholicos egisse leges, & pessime dogmata tenuisse. Cum autem populi Ephesi & socii Cyrilli hæc ab audiret, & privative coram, qui fecerat episcopus Antiochenus, vidissent, in eos irruerunt, & summa propterea cum ignominia Ephesi rejecerunt.

Cum hæc omnia inter eos intercessissent, Orientales directi in duas partes dividit fuit. Sed Imperator eos demulcere non destitit, donec pacem inter eos conciliaret; tametsi Orientales hæc ab eis contentiones, non veritati causa fuisse adferebant. Libenter tamen responsum ad hæc remiferunt: in quo manifestum fecerunt, sanctam Dominam Virginem Mariam peperisse Deum, qui unum est Dominus nosse JESU Christum, qui unum est cum Patre natus: qui cum Patre in natura divinitatis, & cum hominibus in natura humanitatis. In eo etiam crediderunt in duas natures in una persona; & Nestori segregationem etiam in duas natures perfectam. Hinc tamen ipsius episcopi Eusebicus ad magnum urbem Alexandriam portavit, ubi Cyrillus Patriarcha eum libenter recepit, & summam omnem gratulor egredere: & ita eum etiam adferebat illi, qui in isto scripta sunt a quoniam vere scripta est. Postea Cyrillus etiam libellum ad Orientales scripsit. In eo erat hæc etiam responsum libelli, quem Paulus episcopus Eusebicus tunc Ponticus, & in eo sic scriptum est: Hæc Eusebicus ait. Et in eo sic scriptum est: Hæc Pontem a Cyrillo orthodoxo in nomine JESU

LIBRO CORN. 81.

ANNO 431.

ACTO VIII.

8. de Vito, deus.

Christi: Hæc utique est fides mea in re, de qua in libro vestro ad me scriptis: & hæc fidei fides ejus, cum synodo. JESUS Christus Salvator meus in deus, & sicque patris & in una persona copugnans & abest.

In hac sententiam iussit Cyrillus Patriarchæ Alexandriæ, & Orientales etiam universi hæc fidem assensionem (sua comprobaverunt: quo factum ut homines confiterentur, & populi ecclesie recta via instabant; & Nestorius perierit, & opinio ejus penitus extincta fuerit; & si quo longo post tempore Basiliæ cum refocitaretur. Fuit hæc Basiliæ metropolitani Nibemense, sique nam in Oriente disseminavit: Idcirco plerumque in Oriente Nestoriani, quibus nulli est Patriarchæ: sed ipsi presbyteri sunt Catholicii, qui istam ad hunc usque diem prædicant. Qui autem ad sanctum nobilium Ecclesiam non accedunt, ab eis segregantur: & Cyrillus, cum Orientalium libellum legitis clarissimum, eum acceptum improbat in eo, quod ibi dictum fuit, Dominum Christum dum hæbere naturam, & hominem simul. In hoc autem vana sunt, & mendaciora: comesque Cyrilli libelli hoc esse afferunt. De hoc enim librum conscripsit ad Theodosium episcopum Corinthi, & alium id Arcadium

Malactam, & ad complures alios episcopos: eos certiores faciens, & Orientales eos culpares: quippe qui eos antea in hac fide falsificaverit, sed omnia culpares, qui eos culpaverit, & ipsam sententiam eorum & fidem prædicare; & tamque cum vera eam fide convenire; & si quoque Nestorio assensum non præbuerit, sed et de sequentijs ejus malidioribus.

Hoc autem statutum est sancti Ephesini Concilii. Unicum enim edidit Canonem ac fidei (sanctæ Ecclesie, Deterret sancta synodus, ut nulli eorum liceat aliquid præferre, quod contrarium est illi, in quo sancti Patres congregati; & aut aliam ab eorum sancti Patres expulserunt, fidem scribere; aut aliam proferre fidem ab ea, quam fidei recordati doctissimi Patres in sancto Nicæno Spiritus sancti episcopi ediderunt. Quid si quis ausus fuerit ab ea fidem componere, aut aliquid fidei & constitutioni nostre contrarium præferre, et qui ex Eusebio & Joviniano & alijs gravibus & hæreticis quibuscumque, ad nostram, que vera & recta est, religionem, & ad epistolam cognitionem accedere cupit: de his præsumptus, quod ipsorum qui hoc fecit, episcopus fit, aut sacerdos, gravis fidei deponatur: imo hæc sit, aceto anathemate persequatur. Finita est synodus Ephesina.

Paul. III. 11

Mohler III. p. 170

Jun. II.

Idem.

Jun. I.

Christus, non dicit dicens Filios, succentibus nobis criminantibus... inuentio... non est... non est...